
 

 

甬金科技グループ製品の日本市場供給に関する声明 

 

日本のお取引先様 各位 

 

拝啓 

 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より甬金科技グループ製品をご愛顧賜り誠にありがとうございます。 

 

甬金科技グループは 2003 年に設立され、冷間圧延ステンレス鋼を主軸とし、多角的な投資を展開

する実業グループでございます。主な事業分野は、冷間圧延ステンレス鋼板およびコイル、ステン

レス給水管、チタン合金材料、新エネルギー電池用外装材、金属積層複合材など多岐にわたり、精

密および広幅冷間圧延ステンレス鋼の生産能力において、中国国内でも有数の規模を誇っておりま

す。 

当グループは「団結・効率・実務・発展」の企業精神を掲げ、「高品質なサービス」「優れた製品」

「公正な価格」「協力による共栄」というブランド価値のもと、お客様第一の理念を徹底し、安定的

かつ高品質な製品の供給と、お客様のニーズに寄り添った最適なサービスのご提供に努めてまいり

ました。 

Joy Reap Japan 株式会社（JRJP）は、甬金グループの戦略的パートナーである尊賢行グループの日

本法人であり、2022 年より甬金グループと正式に提携のうえ、日本市場への本格進出を果たしてお

ります。日本の産業構造および品質要求に関する継続的な研究と対応により、原材料から表面加工、

製造、梱包、輸送に至るまで、日本市場専用の品質管理体制を構築し、常にその精度と効率の向上

に取り組んでおります。 

そして 2024年 8 月、甬金科技グループは Joy Reap Japan 株式会社を、当社製品の日本市場におけ

る唯一の一次総代理店として正式に認定いたしました。これにより、JRJP は日本国内において、特

別に設計された偽造防止パッケージおよび識別書類を使用し、日本規格に基づいて製造された全製

品の独占供給を行うことが許諾されております。JRJP を通じて正規ルートで供給される全ての JIS

規格対応製品には、専用の出荷基準が適用され、アフターサービスおよび特殊仕様に関するご相談

等は、JRJP が日本にて責任をもって対応いたします。 

 



 

 

今後とも甬金科技グループおよび Joy Reap Japan 株式会社は、日本のお客様に対し「安心・安全・

安定・信頼」の製品供給をお約束し、より一層の品質向上とサービス強化に努めてまいります。そ

して日本業界の皆様と心を一つにして、無秩序な悪質競争の根絶に尽力し、健全で規範に則った持

続可能な市場環境の実現に貢献してまいります。 

 

甬金グループ対日向け製品に関するご不明点やご要望等がございましたら、下記の連絡先までお気

軽にお問い合わせくださいませ: 

 

甬金科技グループ日本総代理店 

Joy Reap Japan 株式会社 

〒550-0005 

大阪府大阪市西区西本町 1-3-15 大阪建大ビル 8 階 C 室 

メール info@joyreapjapan.com 

TEL  06 6978 8566 

FAX  06 6978 8565 

 

今後とも倍旧のご支援を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

甬金科技グループ株式会社 

2025年 7 月 

 


